

**Årsredovisning**  
för  
**LeVent Holding AB**  
556656-9991

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i LeVent Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hällingsjö den 10 november 2025



Hans Svartholm

**Årsredovisning**  
för  
**LeVent Holding AB**

556656-9991

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för LeVent Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktion av el genom vindkraft samt handel med och förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	264	811	524	320
Resultat efter finansiella poster	-186	609	-69	-309
Soliditet (%)	98	96	98	98
Avkastning på eget kap. (%)	-1	4	0	-2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat under året med ca 67 % och det beror på minskade intäkter pga lägre elpriser.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	12 941 161	411 538	13 472 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-550 000		-550 000
Balanseras i ny räkning			411 538	-411 538	0
Årets resultat				128 910	128 910
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>12 802 699</b>	<b>128 910</b>	<b>13 051 609</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 802 699
årets vinst	128 910
	<b>12 931 609</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	550 000
i ny räkning överföres	12 381 609
	<b>12 931 609</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-05-01  
-2025-04-30

2023-05-01  
-2024-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	263 900	810 938
Övriga rörelseintäkter	152 508	444 939
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>416 408</b>	<b>1 255 877</b>

### Rörelsekostnader

2

Övriga externa kostnader	-297 478	-229 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-407 152	-553 860
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-704 630</b>	<b>-783 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-288 222</b>	<b>472 155</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	104 677	136 860
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 134	-396
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>102 543</b>	<b>136 464</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-185 679</b>	<b>608 619</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-57 000	-154 900
Förändring av överavskrivningar	407 152	65 929
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>350 152</b>	<b>-88 971</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>164 473</b>	<b>519 648</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-35 563	-108 110
<b>Årets resultat</b>	<b>128 910</b>	<b>411 538</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

236 919

644 071

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

2 132 491

2 088 049

Andra långfristiga fordringar

5

6 719 066

6 790 705

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**8 851 557**

**8 878 754**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 088 476**

**9 522 825**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 228

0

Övriga fordringar

118 872

54 092

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 812

180 233

**Summa kortfristiga fordringar**

**150 912**

**234 325**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 593 238

5 045 929

**Summa omsättningstillgångar**

**4 744 150**

**5 280 254**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 832 626**

**14 803 079**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

12 802 699

12 941 161

Årets resultat

128 910

411 538

**Summa fritt eget kapital**

**12 931 609**

**13 352 699**

**Summa eget kapital**

**13 051 609**

**13 472 699**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

376 900

319 900

Akkumulerade överavskrivningar

236 919

644 071

**Summa obeskattade reserver**

**613 819**

**963 971**

#### Långfristiga skulder

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

89 930

162 297

Övriga skulder

64 823

191 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 445

12 446

**Summa kortfristiga skulder**

**167 198**

**366 409**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 832 626**

**14 803 079**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Tillämpade avskrivningstider:

Möbler	10 år
Vindkraftverk	17 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 452 825	9 452 825
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 452 825</b>	<b>9 452 825</b>
Ingående avskrivningar	-8 808 754	-8 254 894
Årets avskrivningar	-407 152	-553 860
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 215 906</b>	<b>-8 808 754</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>236 919</b>	<b>644 071</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 088 049	2 073 852
Inköp	44 442	14 197
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 132 491</b>	<b>2 088 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 132 491</b>	<b>2 088 049</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 790 705	6 876 437
Årets förändring	-71 639	-85 732
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 719 066</b>	<b>6 790 705</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 719 066</b>	<b>6 790 705</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisning**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av SRF Auktoriserad redovisningskonsult:

Helena Odh, Ludvig & Co AB

Hällingsjö den 10 november 2025



Hans Svartholm

Förklaringsrens överensstämmelse  
med originalet intygas:

